CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA 

CONTRATADO: EMERSON JANUÁRIO DA SILVA 

OBJETO: Serviço de Desenvolvimento, Manutenção e Hospedagem  do Site Institucional desta 

Casa Legislativa no ano de 2022.   

VIGÊNCIA: 12 MESES 

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (DOZE MIL REAIS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

PROJETO ATIVIDADE: 01 031 0001 1001 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 

FONTE: 100 

JOÃO CAMARA/RN, 07 de janeiro de 2022. 

ASSINATURAS: 

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA - CONTRATANTE 

CPNJ nº 08.587.271/0001-05